
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 20 kwietnia 2006 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności na terenie
gminy Dobrzyniewo Duże, w zakresie: odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i
transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) i rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie
szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33)
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, na prowadzenie działalności na terenie gminy Dobrzyniewo, w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, stanowiące załącznik
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Dobrzyniewie Dużym, ul.
Białostocka 25 oraz ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 

Wójt Gminy Zenon Szypcio

Metryka strony

Zarządzenie Nr 168/06

 ( 50 KB )zalacznik_do_zarz_168-06.doc

Udostępniający: Adam Rutkowski

Wytwarzający/odpowiadający: Zbigniew Kożan

Wprowadzający: Zbigniew Kożan

Data wprowadzenia: 2006-08-01
Data modyfikacji: 2006-08-01

Opublikował: Irena Wasilewska

Data publikacji: 2006-08-01

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/873/869
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.873
mailto:zbigniew.kozan@biatel.pl
mailto:zbigniew.kozan@biatel.pl
mailto:irena.wasilewska@biatel.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 168/06

